АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  27.03.2024
	                          № 86

Об утверждении  Реестра объектов
капитального строительства для

муниципальных нужд на 2024  год

         В соответствии с Решением Совета народных депутатов поселка Балакирево от 14.12.2023 года № 40 «Об утверждении бюджета муниципального образования поселок Балакирево на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Реестр объектов капитального строительства для муниципальных нужд на 2024 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения "Дирекция жизнеобеспечения населения" поселка Балакирево.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.

И.о.Главы  администрации                                                            Е.А.Галкова
Приложение

к постановлению администрации
от 27.03.2024 № 86
РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2024 ГОД
	Наименование объектов
	План на 2024 год

(тыс.рублей)

	Разработка (корректировка) документов территориального планирования, правил землепользования и застройки, документации по планировке территорий, нормативов градостроительного проектирования
 - областной бюджет

- местный бюджет
	740,74
600,0
140,74

	Строительство наружных  сетей холодного водоснабжения, расположенных  в районе  улиц Вокзальная, далее проколом Северной железной дороги, ул. Энергетиков и далее улицы Рабочая поселок Балакирево, Александровского района, Владимирской области (разработка проектно-сметной документации)

- местный бюджет
	2005,715
2005,715